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    GMINA TŁUSZCZ  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

www.tluszcz.pl 

e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 

   

  Tłuszcz, dnia 11.06.2012 r. 

ZP.271.132.21.2012. 
Tel./fax. 29 777 52 63 
       

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

     
Informacja: 

1) o wyborze najkorzystniejszej oferty 

2) o unieważnieniu postępowania 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz 

informuje, iż w  postępowaniu Nr ZP.271.21.2012 na: Wykonanie dokumentacji projektowej dla Gminy 

Tłuszcz za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez: 

dla części 1 i 2:  
 
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji 

Rzeczpospolitej Polskiej Oddział w Lublinie 

ul. F. Chopina 8/20a 

20-026 Lublin 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 

oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%.  

Zamawiający informuje, iż zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego dla części 1 i 2  

z zastrzeżeniem art. 183 ustawy, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

 

 



2 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu złożono 7 ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr  
Części 

1.  

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji 

Rzeczpospolitej Polskiej Oddział w Lublinie 

ul. F. Chopina 8/20a 

20-026 Lublin 

1 
2 
3 
 

2.  

Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji 

Komunalnych „INKOM” Sp. z o.o. 

Ul. Sobieskiego 12 

15-014 Białystok 

1 
2 
3 
 

3.  

HIGHWAY 

Piotr Urbański 

ul. Jeleniogórska 18/14 

80-180 Gdańsk 

1 
2 
3 
 

4.  

Projektowanie Komunikacyjne 

„KOM-PROJEKT” s.c. 

ul. Witosa 18 

06-200 Maków Mazowiecki 

1 
2 
3 
 

5.  

Pracownia Projektowa „JULTREX”  

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

1 
2 
3 
 

6.  

Drogowa Pracownia MILA Przemysław Wiącek 

ul. Celulozy 130 L m. 2 

04-986 Warszawa 

1 
2 
3 
 

7.  

AIC PROJEKT 

Piotr Komuda 

ul. Głowackiego 6 

07-100 Węgrów 

1 
2 
3 
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Streszczenie oceny i porównanie ofert 

dla części 1 

 

Numer oferty 

 

Liczba pkt  

 

Razem 

1 100,00 100,00 

2 39,43 39,43 

4 31,36 31,36 

5 78,41 78,41 

7 50,95 50,95 

 

dla części 2 

 

Numer oferty 

 

Liczba pkt  

 

Razem 

1 100,00 100,00 

2 41,45 41,45 

4 35,75 35,75 

5 82,66 82,66 

7 53,76 53,76 

 

dla części 3 

 

Numer oferty 

 

Liczba pkt  

 

Razem 

1 100,00 100,00 

4 84,05 84,05 

5 85,76 85,76 

6 90,35 90,35 
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Jednocześnie działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy Gmina Tłuszcz 

informuje, iż unieważnia postępowanie na Wykonanie dokumentacji projektowej dla Gminy 

Tłuszcz w części 3 przedmiotu zamówienia – Wykonanie projektu budowy ulicy Cisowej  

w Tłuszczu. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert, cena najkorzystniejszej oferty oraz ceny 

pozostałych ofert przekraczają kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.   

 

Z poważaniem, 

        Z up. Burmistrza Z-ca Burmistrza 

        mgr Waldemar Jan Banaszek 

 


